Ziemia orna, łąki, jezioro, dom i budynki kompletne. Dom H-K „Zachęta“, Gdańska 6, telef. 9—05. 258—1

Obwieszczenie. Rukcjonista Wileńskiego Izby Skarbowej Chasien Smajkiewicz na zasadzie art. 1027 i 1030 U.P.C. tudzież § 33 Instr. o przymusowym ściąganiu państwowych podatków i opłat z dnia 17-V. 1926 roku (Dz. Urz. Min. Ska bu Nr. 15) podaje do wiadomości ogólnej, iż w dniu 24. X. 1927 roku o godzinie 10 min. 30 w lokalu księgarni przy ul. Wielkiej Nr. 14 odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wymienionych ruchomości, należących do firmy „Syrkin“ celem pokrycia zaległości podatkowych: fortepjan, kasa ogniotrwała, 37,000 książek naukowych, i do czytania, 25 globusów i 2000 tablic szkolnych na ogólną sumę 5000 złotych.